様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　旧軍港市日本遺産活用推進協議会　会長　様
（申請者）
所 在 地
名　　称
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　印
担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

日本遺産商品開発等支援事業補助金交付申請書

日本遺産商品開発等支援事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので，同要綱第６条の規定により，次のとおり申請します。

１　補助金交付申請金額　　　金　　　　　　　　　　円　　※千円未満は切捨て

２　添付書類
　(1) 日本遺産商品開発等支援事業計画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書
　(3) 法人の登記事項証明書（個人事業者にあっては住民票）の写し（提出日前３か月以内に発行されたもの）
　(4) 市税の滞納のない証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）
　(5) 暴力団排除に関する誓約書
　(6) その他会長が必要と認める書類
※日本遺産ロゴマークを使用する場合は、「日本遺産（Japan Heritage）ロゴマーク使用許可申請書」を添付すること。